
ZARZĄDZENIE NR VIII/60/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/57/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 marca 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochdów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/57/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 marca 2020r.                     
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie dochodów związanych z realizacją zadań realizowanych przez gminę na 
podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/57/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 marca 2020r.                     
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez gminę na 
podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/57/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 marca 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: E1888F11-A5A9-4BA2-907E-0F608552090F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/60/2020 z dnia 12.03.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 700,00 30 204,00 33 904,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 30 204,00 30 204,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30 204,00 30 204,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 725,00 17 725,00

75414 Obrona cywilna 17 000,00 725,00 17 725,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 725,00 725,00

855 Rodzina 33 742 642,00 302,00 33 742 944,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 302,00 302,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 302,00 302,00

Razem: 116 001 476,60 31 231,00 116 032 707,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E1888F11-A5A9-4BA2-907E-0F608552090F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/60/2020 z dnia 12.03.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 725,00 17 725,00

75414 Obrona cywilna 17 000,00 725,00 17 725,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 725,00 725,00

Razem: 17 000,00 725,00 17 725,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E1888F11-A5A9-4BA2-907E-0F608552090F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/60/2020 z dnia 12.03.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00 725,00 23 725,00

75414 Obrona cywilna 23 000,00 725,00 23 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 725,00 19 725,00

Razem: 23 000,00 725,00 23 725,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E1888F11-A5A9-4BA2-907E-0F608552090F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/60/2020 z dnia 12.03.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 283 663,00 0,00 283 663,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 124 148,00 5 000,00 129 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 298,00 5 000,00 124 298,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 75 000,00 -5 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -5 000,00 70 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 700,00 30 204,00 33 904,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 30 204,00 30 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 860,00 7 860,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 600,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 661,00 2 661,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 383,00 383,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 700,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 33 532 854,00 302,00 33 533 156,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 302,00 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 252,61 252,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43,20 43,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 6,19 6,19

Razem: 86 600 079,56 30 506,00 86 630 585,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E1888F11-A5A9-4BA2-907E-0F608552090F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/60/2020 z dnia 12.03.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 410 431,00 0,00 8 410 431,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 201 071,00 0,00 7 201 071,00

4270 Zakup usług remontowych 89 000,00 -5 000,00 84 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 502 380,00 3 400,00 505 780,00

4430 Różne opłaty i składki 11 700,00 1 600,00 13 300,00

855 Rodzina 33 533 156,00 0,00 33 533 156,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 230 017,00 0,00 230 017,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 696,00 772,20 14 468,20

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 952,00 109,80 2 061,80

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 48 240,00 -5 922,00 42 318,00

4307 Zakup usług pozostałych 50 512,00 5 040,00 55 552,00

Razem: 86 654 310,56 0,00 86 654 310,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E1888F11-A5A9-4BA2-907E-0F608552090F. Przyjęty Strona 1




